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Trimble asiointi.fi - Karttapalvelun suorahankintapäätös   
 
Päätöksentekijä  Tietohallintopäällikkö Ekonoja Henna  
 
Esittelijä Paikkatietosuunnittelija Juho-Eetu Hakso, 

paikkatietoinsinööri Kimmo Annala 
 
  
Esittely Tornion kaupungilla on käytössään Trimble Locus-

paikkatietojärjestelmä, jolla hallitaan kaupungin rakennetun 
ympäristön tietoja. Paikkatietojärjestelmän lisäksi kaupungilla 
on käytössä myös Trimblen sähköinen asiointipalvelu. 
 
Tornion kaupunki on saanut tarjouksen Trimble Solutions 
Oy:ltä, jossa kaupungille hankitaan Trimble asiointi.fi - 
Karttapalvelu. 
 
Hankittavan Karttapalvelun tavoitteena on sujuvoittaa 
ylläpitäjien työtä ja saada julkaistut aineistot pysymään 
ajantasalla Trimble Locuksessa olevan aineiston kanssa. 
 
Trimblen tarjoama Karttapalvelu tarjoaa paikkatietoja ja 
paikkatietopalveluja internetissä. Karttapalvelu toimii muiden 
Trimblen tuotteiden, kuten sähköisen asiointipalvelun 
interaktiivisena karttakomponenttina ja tarjoaa 
paikkatietoliitynnän muiden sähköisten palveluiden käyttöön. 
Karttapalvelu hyödyntää samaa tietokantaa yhdessä muiden 
Trimblen tuotteiden kanssa eikä näin ollen tarvitse erillisiä 
rajapintaratkaisuja. Karttapalvelu on yhteydessä Trimble 
Locukseen, joten julkaistut aineistot pysyvät ajantasalla eikä 
niitä tarvitse lähettää erikseen eteenpäin.  
 
Karttapalvelun hankinnan myötä Tornion kaupunki saa myös 
käyttöönsä WMS-työkalun, jolla kaupunki voi esimerkiksi jakaa 
omia paikkatietoaineistoja muille organisaatioille. Lisäksi 
palvelu sisältää myös rasterointityökalun, jolla voi tuottaa 
rasterikuvia Trimble Locuksessa olevasta aineistosta. 
Karttapalvelu voidaan sijoittaa nykyisille palvelimille. 
Palvelimelle on sijoitettu ainoastaan Trimblen tuotteita, jonka 
myötä saavutetaan synergiaetuja, kuten esimerkiksi 
varusohjelmavaatimukset ovat samat kaikilla tuotteilla. 
Trimblen Karttapalveluun voidaan asentaa erillisiä 
lisäominaisuuksia, kuten tonttipörssi, joka ei korota vuosittaista 
ylläpitomaksua. 
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 Tämän uuden Trimblen tarjoaman Karttapalvelun hankinnan 
myötä voidaan luopua nykyisestä Infokartta Oy:n InfoGIS 
karttapalvelusta. 
 
Trimble asiointi.fi - Karttapalvelun kustannukset koostuvat 
seuraavasti (ALV0%): 
 
-Karttapalvelu 4 680€/vuosi 
-Käyttöönoton konsultointi, arvio 22,5h. Yht. 4 050€ 
 
Hankinnan arvioitu kokonaishinta laskettuna 48kk ajanjaksolle on 
22 770€. Hinnat ovat arvonlisäverottomia.  
 
Hankinta on kansallisen kynnyksen JulHa§25 alittava 
suorahankinta ja siihen sovelletaan Tornion kaupunkikonsernin 
hankintaohjetta. Suorahankinnassa on konsultoitu 
kaupunginlakimiestä ja hankintapäällikköä, eikä palvelun 
kilpailuttaminen ole tarkoituksen mukaista. Suorahankinnalle on 
perusteet olemassaolevan palvelun laajentamiseksi ilman ulkoisia 
rajapintoja. 

 
Esitämme, että Tornion kaupunki hankkii Trimble Solutions Oy:n 
tarjoaman asiointi.fi - Karttapalvelun hintaan 4680€/vuosi. 
Kustannukset katetaan Keskushallinnon toimialalta Tietohallinnon 
TA24 käyttötalouden määrärahoista.  
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